
（公 印 省 略） 

別政企第１０２１号 

令和７年１２月１０日 

 

関係各位 

 

                                 別府市長 長 野 恭 紘 

 

住居表示実施に関するお知らせ及び資料の提供について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より別府市政への格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本市は令和８年１月１０日（土）に、住居表示に関する法律に基づき、市内一部の区

域(通称：南立石１区、南立石２区、南立石生目町、堀田、南立石八幡町、南立石本町、観

海寺、大畑、竹の内、鶴見、荘園、扇山、山の手町の一部、上原町の一部、上野口町の一

部、実相寺及び新別府)にて住居表示を実施いたします。 

つきましては、関係各位の皆様へ下記のとおり資料を提供いたしますので、お目通しく

ださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

【送付資料】 

1 住居表示旧新（新旧）対照表(Excel 及び PDF) 

2 住居表示案内図 

3 住居表示住宅案内図 

 ※１～３を CD-R に格納し提供いたします。 

 

【住居表示実施日（再掲）】 

 令和８年１月１0 日（土） 

 

 ※対照表の情報及び注意事項について※  

①対照表の情報は令和７年１０月末時点の情報です 

②１１月から実施日までの異動差分を反映した情報は実施後に HP にて公開いたします。  

③情報の取扱いには十分にご注意願います。 

問合せ先：政策企画課 住居表示推進室 

       TEL:0977-21-１３２０   

FAX:0977-21-5702 

              E-mail:pco-pf@city.beppu.lg.jp 


